ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /TB-UBND             Quảng Ngãi, ngày        tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2021

Theo Thông báo số 306/TB-UBND ngày 24/12/2020 của UBND tỉnh về lịch

tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND tỉnh năm 2021, ngày 16/8/2021, Chủ

tịch UBND tỉnh sẽ chủ trì tiếp công dân định kỳ tại Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh;

tuy nhiên, đến thời điểm này (ngày 12/8/2021), không có công dân đăng ký danh

sách vụ việc thuộc các trường hợp Chủ tịch UBND tỉnh tiếp định kỳ theo quy định

tại khoản 3 Điều 12 Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND ngày 23/7/2014 của UBND

tỉnh ban hành Quy định về tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Quảng

Ngãi, tiếp nhận và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp

đất đai gửi đến lãnh đạo UBND tỉnh; đồng thời, tình hình dịch bệnh trên địa bàn

tỉnh hiện nay diễn biến hết sức phức tạp; thành phố Quảng Ngãi đang thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19. Vì vậy, Chủ tịch UBND tỉnh

không tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 8/2021

Nay, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân có liên quan biết,

chủ động trong công việc./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân Trung ương (báo cáo);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc của Tỉnh uỷ;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- Báo Quảng Ngãi;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP và các phòng nghiên cứu;

  TCD, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-08-13T10:46:44+0700

		2021-08-13T11:04:37+0700

		2021-08-13T11:04:37+0700

		2021-08-13T11:04:37+0700

		2021-08-13T14:16:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!